



Oznaczenie sprawy: ZP3/2576

Poznań, dnia 28.08.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na pytania do zapytania ofertowego

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego na **świadczenie usług kurierskich w obrocie krajowym i międzynarodowym zarówno drogą lądową jak i lotniczą polegających na odbiorze przesyłek od Zamawiającego, ich przewożenie i doręczenie do adresata w okresie 24 m-cy od daty zawarcia umowy.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Zaprośzenie do składania ofert, Rozdział II. Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt 4 W Rozdziale II pkt 4 Zaprośzenia do składania ofert, Zamawiający wskazał, że zapłata należności za prawidłowo zrealizowany przedmiot umowy za dany miesiąc nastąpi przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z załącznikiem z wyszczególnieniem nazwy jednostek organizacyjnych UAM, numerów przesyłek i poszczególnych opłat za przesyłki ujęte w fakturze. Wykonawca informuje, że faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria, jak datę wystawienia faktury, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z datą sporządzenia faktury. Termin płatności faktury określany jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Wobec powyższego wnioskujemy o modyfikację terminu płatności z 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT na 14 dni od wystawienia faktury VAT. Ponadto Wykonawca pragnie wskazać, że specyfikacja do faktury nie jest dokumentem księgowym, w związku z czym fakt doręczenia faktury pozostaje faktem, bez względu na to, czy wraz z fakturą została doręczona specyfikacja – wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje powyższe.

Odpowiedź 1. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu i jednocześnie dokonuje zmiany treści pkt. 4 zapytania ofertowego oraz Załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia, który uzyskuje następujące brzmienie:

„pkt .4 Zapłata należności za prawidłowo zrealizowany przedmiot umowy za dany miesiąc nastąpi przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z załącznikiem z wyszczególnieniem nazwy jednostek organizacyjnych UAM, numerów przesyłek i poszczególnych opłat za przesyłki ujęte w fakturze.”

Pytanie 2. Formularz cenowy, wiersze: 8, 10, 18, 20, 21 Wykonawca pragnie wskazać, że zgodnie z obowiązującym u Wykonawcy Regulaminem świadczenia usług kurierskich, nie ma możliwości nadawania przesyłek niestandardowych oraz przesyłek w formacie XXL z opcją „doręczenie do 9.00” oraz „doręczenie do 12.00”, w związku z czym Wykonawca wnioskuję o modyfikację formularza cenowego, poprzez usunięcie wierszy: 8, 10, 18, 20, 21.

Odpowiedź 2. Zamawiający wykreśla wiersze 8, 10, 18, 20, 21 z formularza cenowego. W związku z powyższą zmianą na stronie internetowej Zamawiającego został zamieszczony zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz cenowy.

Zmianie terminu składania ofert

Termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 30.08.2024 r., godz. 12:00 na dzień **02.09.2024 r., godz.: 12:00.**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych

mgr Maria Buzińska

Abr2